
UCHWAŁA NR 635/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 28 października 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części lokalu użytkowego 
znajdującego się w budynku położonym we Wrześni przy ul. Kaliskiej 1 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595) oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku 

z art. 25 ust. 2, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 201 Or. nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części lokalu użytkowego w postaci 

jednego pomieszczenia biurowego o powierzchni 9,10 m oraz pomieszczeń 

stanowiących przedmiot wspólnego korzystania t j . kuchni, łazienki, skrytki i korytarza 

0 łącznej powierzchni 25,98 m2, stanowiącego własność Powiatu Wrzesińskiego, 

znajdującego się na I I piętrze budynku położonego na działce nr 3703/16 we Wrześni 

przy ul. Kaliskiej 1, wspólnie z Wrzesińską Grupą Zbożowo Rzepakową z siedzibą 

przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni i ze Wspólnotą Producentów Rolnych Ziemi 

Wrzesińskiej z siedzibą przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni. 

§ 2. Umowa zostanie zawarta na czas oznaczony t j . 3 łata, od dnia 01.11.2013 roku do dnia 

31.10.2016 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

1 Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


